JAPROVA0u
24a-á  die~

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio PRE

Requerimento N2 0115/99 	Em 3 de Sete

REQUER À TELEMAR A INSTALAÇÃO DE UM TELEFONE COMUNITÁRIO NA ROD.
AMARAL PEIXOTO KM 132, 22 DISTRITO DE CABO FRIO.

Exm2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo mais
o que determinaointeresse público, REQUERà Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao 11m2 Senhor
Superintendente da TELEMAR, solicitando a instalação de um
telefone comunitário (orelhão) 	dovia Amaral Peixoto km 132,
22 Distrito de Cabo 	onhecida como Santa
Margarida, Quadra 	ote 6

S A 	SESSÕES, 3 de SetembrR dei

Silas Rodrigues Bento
Vereador - A

JUSTIFICATIVA

O pedido em tela vem atender as inúmeras solicitações da
referida comunidade.

Trata-se de antiga reivindicação da comunidade, que
sofre com diversas dificuldades.

:1.

Ref. a 03/09/99
	 asr